

D. Frederiksen Holding ApS
Stampmøllevej 50, 8300 Odder

Årsrapport for
26. august 2020 - 30. juni 2021

CVR-nr. 41 62 01 88

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2021.

Danni Rahbek Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 26. august 2020 - 30. juni 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	D. Frederiksen Holding ApS Stampmøllevej 50 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 62 01 88
	Regnskabsår: 26. august - 30. juni
Direktion	Danni Rahbek Frederiksen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomheder	Intersport Odder ApS, Odder SkiOutlet ApS, Odder Strandshoppen ApS, Odder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.837 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.317.003 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	26/8 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-13.837
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.321.324
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.284
Resultat før skat	1.315.771
Skat af årets resultat	1.232
Årets resultat	1.317.003
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.317.003
Disponeret i alt	1.317.003

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.064.623</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.064.623</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.064.623</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.283.771
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>197.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.481.419</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.481.419</u>
Aktiver i alt	<u>2.546.042</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overkurs ved emission	944.623
Overført resultat	<u>1.317.003</u>
Egenkapital i alt	<u>2.301.626</u>
Gældsforpligtelser	
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	<u>77.704</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>77.704</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000
Selskabsskat	<u>118.712</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>166.712</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>244.416</u>
Passiver i alt	<u>2.546.042</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 26. august 2020	0	0	0	0
Egenkapital 26. august 2020	0	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	944.623	0	984.623
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.317.003	1.317.003
	<u>40.000</u>	<u>944.623</u>	<u>1.317.003</u>	<u>2.301.626</u>

Noter

26/8 2020
- 30/6 2021**1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Tilgang i årets løb	<u>1.064.623</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	<u>1.064.623</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Intersport Odder ApS, Odder	80 %	709.523	269.523
SkiOutlet ApS, Odder	100 %	-715.813	-755.813
Strandshoppen ApS, Odder	100 %	<u>-310.779</u>	<u>-350.779</u>
		<u>-317.069</u>	<u>-837.069</u>